1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАВАЛЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2021

     пгт Кавалерово

№ _22
«О результатах выполнения запланированных мероприятий

по организации осуществления воинского учета в 2020 году

и мер по обеспечению функционирования системы воинского учета

граждан, пребывающих в запасе на 2021 год»
Во   исполнение   Законов   Российской   Федерации   от   31.05.1996   г. № 61-ФЗ «Об обороне», от 28.03.1998 г. № 53 «О воинской обязанности и военной службе», от 26.02.1997 г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете» и рассмотрев анализ результатов выполнения запланированных мероприятий по организации осуществления воинского учета в 2020 году и мер по обеспечению функционирования системы воинского учета граждан, пребывающих в запасе на 2021 год, представленный  военным  комиссаром  Кавалеровского
и  Ольгинского  районов  Приморского  края, администрация Кавалеровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Анализ результатов выполнения запланированных мероприятий по организации осуществления воинского учета в 2020 году и мер по обеспечению функционирования системы воинского учета граждан, пребывающих в запасе на 2021 год (Приложение № 1) принять к сведению.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений независимо от форм собственности организовать работу по ведению документов воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе в соответствии с требованиями Федеральных законов № 61- ФЗ – 1996 года, № 53 – 1998 года, № 31-ФЗ – 1997 года и Постановления Правительства РФ № 719 – 2006 года по вопросам воинского учета и бронирования граждан.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации Кавалеровского муниципального района.

4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
Председатель суженного заседания,

и.о. главы Кавалеровского муниципального

района – главы администрации

Кавалеровского муниципального района

А.С. Бурая